Johannes Buchius Nassov. Servest, ad
D. Nicolai Verbi Divini Minister.

X XI.

Quo Servesta fuit medico feliciter ufa,
Cujus opem sensit dives egensq; parem:
Ludvicus lævi haud metuens contagia morbi,
Vesperi & ægrotos, manè, rogatus adit,
Horum nonnullis medicando prorogat ævum,
Quosdam communem mors jubet ire viam,
Tandem Letum etiam Medicum se vertit ad ipsum,
Et minus hos lætos protulit ore sonos:
Sæpe alios petij, telum prohibentibus herbis,
Quas dederas, nunc te spicula nostra petunt:
Nunc remoram, si quam scis, iætibus injice nostris,
Arte tuâ nun te, si potes, ipse juva.
Sic ait, educens letalia tela pharetrâ,
Queis ipsum corpus, visceraq; ima ferit,
Inde statim morbum mortali in corpore sentit,
Atq; sibi medicus non medicare potest.

Cogitur

Cogitur in lecto subtristia habere stativa,
Fatalisq; sibi mortis adire viam.
Nulla fugat mortem, quantumlibet herba salubris;
Visa DEO postquam funeris hora venit.

M. Martinus Cramerus, Scholæ
Patriæ Corrector.

XXII.

Quid nam Mors iterum nobis dissolvūs amicum
Curq; Professorem surripis ante diem?
Annon dignus erat vita, servare per annos
Qui poterat vitam hanc auxiliante Deo?
Immō dignus eras vita meliore, Professor;
Vita, in qua deinceps non moriturus eras:
Vita, ubi non bellum, sed pax æterna coruscat,
Sancti ubi tam multi gaudia multa parant
Ote felicem, te terq; quaterq; beatum,
Talem qui vitam jam super astra geris?
Vive, Deoq; tuo, Affinis, nunc succine cantum,
Sanctum cum sanctis Omnibus, hisce Vale.

In Obitum,

Affinis sui heu quondam dilectissimi

Adiiciebat

Lucas à Berga, Reipub. Servestane
Senator.

XXIII.

OSERVESTA tu ovolve hunc sub pectore casum;
Addictuas lacrymas, ô studiosa cohors.

Sic

VII

Sic pietas, sic heu, præstantum juncta virorum
Fata trium hortantur, sic monet ipsa Themis.
Non etenim tantos validâ sive Numinis irâ
Tam subitò Parca tres rapuere viros,
Præmia qui meriti virtutum summa fuere,
Fastorumq; decet quos honor atq; decus.
Quis non attonitus stabat, cum S T U R M I ualtes
Verba velut fluidas fundere ab ore nives,
Confususq; bonæ grandi munimine vocis
Pro Duce, pro lege, & pro grege verba dabat
Antistes Themidos sanctus, sine lordinibus agrum
Protulit, ac acuit fulmine jura pio.
Ergò Principibus gratius, spes ac amor urbis
Atque Ministerij, deliciumq; Scholæ.
Cedere nec Fratri poterat sic S T U R M I ualtes
Sed Latia dici gloria magna fogæ,
Qui, postquam voluit varias invicare gentes,
Ut varios faciliter redderet ore sonos,
Ire juventuti primaria jura professum
Jussus, & hanc spartam condecorare novavit.
Ad sacra jura viam Logico molimine monstrat,
Pullosq; Eunomia jura sacrata docet.
Sic cathedrâ Themidis cum fructu ac laude reliquæ
Consilio magnos adjuvat ille viros,
Implicitisq; suas exercet litibus artes,
Utilis & patriæ sic erat ipse suæ,
Nec minor est tua laus, olim venerabilis hospes,
O LUDOVICE, tui dememiniſſe nefas,
Qui tam multa mihi meritorum pignora ccedis,
Quæ meritis possem haud demeruisse meis.